

Acrylux Randers ApS

Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 12 03 63 45

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Peter Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acrylux Randers ApS Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 12 03 63 45
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Nikolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	K.M.K. Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.751.805 kr. mod 1.637.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916.107 kr. mod 2.157.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.751.805	1.637.162
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.714	10.000
1 Personaleomkostninger	-61.000	0
Andre driftsomkostninger	0	27.501
Resultat før finansielle poster	1.696.519	1.674.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.163	169.883
Andre finansielle indtægter	1.075.531	1.095.043
Øvrige finansielle omkostninger	-1.689.301	-172.146
Resultat før skat	1.176.912	2.767.443
Skat af årets resultat	-260.805	-609.799
Årets resultat	916.107	2.157.644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	416.107	157.644
Disponeret i alt	916.107	2.157.644

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	24.207.500	23.831.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.207.500</u>	<u>23.831.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.207.500</u>	<u>23.831.786</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.768.978	8.606.843
Tilgodehavende selskabsskat	50.868	28.588
Andre tilgodehavender	8.711	57.184
Periodeafgrænsningsposter	27.434	27.248
Tilgodehavender i alt	<u>4.855.991</u>	<u>8.719.863</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.099.466	7.846.450
Værdipapirer i alt	<u>7.099.466</u>	<u>7.846.450</u>
Likvide beholdninger	<u>6.217.094</u>	<u>5.115.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.172.551</u>	<u>21.681.962</u>
Aktiver i alt	<u>42.380.051</u>	<u>45.513.748</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	28.435.558	28.019.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>29.135.558</u>	<u>30.219.452</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.041.737	3.825.504
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.041.737</u>	<u>3.825.504</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	6.657.657	6.915.628
Deposita	283.815	283.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.941.472</u>	<u>7.199.443</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	340.700	404.735
Gæld til pengeinstitutter	1.705.637	2.609.005
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.572	374.066
Anden gæld	170.375	881.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.261.284</u>	<u>4.269.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.202.756</u>	<u>11.468.792</u>
Passiver i alt	<u>42.380.051</u>	<u>45.513.748</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	28.019.451	2.000.000	30.219.451
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>416.107</u>	<u>500.000</u>	<u>916.107</u>
	<u>200.000</u>	<u>28.435.558</u>	<u>500.000</u>	<u>29.135.558</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.000	0
	61.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	18.056.743	17.534.957
Tilgang i årets løb	370.000	521.786
Kostpris 30. september 2022	18.426.743	18.056.743
Opskrivninger 1. oktober 2021	5.755.043	5.755.043
Opskrivninger 30. september 2022	5.755.043	5.755.043
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	20.000	10.000
Årets af-/nedskrivninger	5.714	0
Årets nedskrivninger	0	10.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	25.714	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	24.207.500	23.831.786
<p>Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme ved ejerskab af ejendommene. Afkastkravet tager udgangspunkt i ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet. Afkastsats på 8 pct. er anvendt. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.998.357	7.320.363
Heraf forfalder inden for 1 år	-340.700	-404.735
	6.657.657	6.915.628
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.294.827	5.296.688

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 6.998.357 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør kr. 24.207.500.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på kr. 820.000 til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, restgæld t.kr. 0. Selskabet har deponeret ejerpantebrev på kr. 1.500.000 til sikkerhed for privat pantebrev, restgæld kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.M.K. Randers ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
